
 

Извештај за промена на сопственост на член на Управниот одбор и лица со 

посебни одговорности и овластувања 

 

Известуваме дека Живко Мукаетов, Претседател на Управниот одбор и Генерален 

директор на АЛКАЛОИД АД Скопје, се стекна со 800 обични акции издадени од 

АЛКАЛОИД АД Скопје. 

 

 

 

 

 

 


